
2025 年 5 月 14 日 

各 位 

       大阪歴史学会 

事務局長 高岡裕之 

〒662-8501 

兵庫県西宮市上ケ原一番町 1 番 155 号 

関西学院大学文学部 高岡裕之研究室気付 

 

大阪歴史学会大会における書籍販売の募集について 

 

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 さて、大阪歴史学会では、来る 6 月 29 日（日）に関西学院大学西宮上ヶ原キ

ャンパスで 2025 年度大会を開催します。開催に際しては、会場での書籍販売

を開催する所存です。そこで、書籍販売を希望される団体は、下記の必要事項

をご記入の上、下記メールアドレスにお申し込みください。 

 

 

  申込先 daireki_toiawase@yahoo.co.jp 

   

申込締切 6 月 6 日（金） 

   

必要事項（もれなく記入してください） 

①出版社名 

②担当者名 電話番号・Ｅ-mail アドレス 

   ③宅配便による事前送付および当日終了後の発送の希望（持ち込み可能

な場合は、できるだけ持ち込みでお願いいたします） 

   ④車両乗り入れの希望 

   

注意事項 

  ・原則として一団体につき長机 1（椅子 2）程度のスペースとなります。 

  ・場所割は事務局側で決めさせていただきます。ご了解ください。 

   

今後の予定 

   お申し込みのあった団体には、6 月中旬までに改めて連絡いたします。 

 

敬具 


